
  

UCHWAŁA NR 0007.331.2021 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

Na podstawie art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2020r., poz. 1439 i 2361; z 2019r., poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 

71,00 zł od mieszkańca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 lutego 2021 r.

Poz. 487


		2021-02-22T14:35:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




